Dosen : SETIAJI

Matakuliah : Mobile Programming (264)
SKS 13
Kelas :12.3A.07 - 12303

Jumlah Mahasiswa : 15

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan | Ruangan Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01 202-g1 | 12
September
2022

PENGENALAN
MOBILE
PROGRAMMING

berjalan dengan lancar ptm

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:18:51
Keluar:
21:34:34

02 202-g1 | 19
September
2022

EDITOR VSCODE

berjalan dengan tertib dan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:13:13
Keluar:
21:26:16

03 202-g1 | 26
September
2022

WIDGET DAN
FUNGSINYA

berjalan dengan lancar dan
tertib beberapa mahasiswa
tugas lapangan

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:15:09
Keluar:
21:31:11

04 end-gl | 3 Oktober

2022

Pembuatan Aplikasi
Mobile Dengan
Flutter

berjalan dengan lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:15:14
Keluar:
21:32:38

05 en4-gl | 10 Oktober

2022

FLUTTER DAN API

berjalan dengan tertib dan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:19
Keluar:
21:30:56

06 en4-gl | 17 Oktober

2022

DATABASE

berjalan dengan tertib dan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:59




Keluar:
21:31:10

07

en4-gl

24 Oktober
2022

LOGIN FORM DAN
CRUD

berjalan dengan lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:20:03
Keluar:
21:30:28

08

en4-gl

31 Oktober
2022

(UTS)

UTS

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:10:03
Keluar:
21:38:00

09

end-gl

7 November
2022

PROJEK DENGAN
FLUTTER

berjalan dengan lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:13:53
Keluar:
21:27:40

10

en4-gl

14
November
2022

HELPER MODUL
DAN BLOC

berjalan dengan tertib dan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:14:23
Keluar:
21:29:39

11

end-gl

21
November
2022

FUNGSIONALITAS

berjalan dengan tertib dan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:04
Keluar:
21:31:06

12

end-gl

28
November
2022

MODIFIKASI
APLIKASI

berjalan dengan tertib dan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:11
Keluar:
21:33:36

13

end-gl

5 Desember
2022

Lanjutan
MODIFIKASI
APLIKASI dan

berjalan dengan tertib dan
lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40




Review Materi

Masuk:
19:15:56
Keluar:
21:30:56

14

en4-gl

12
Desember
2022

Presentasi Project

berjalan dengan lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:13:55
Keluar:
21:26:16

15

en4-gl

19
Desember
2022

Presentasi Project

berjalan dengan lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:16:06
Keluar:
21:30:55

16

end-gl

9 Januari
2023

(UAS)

UAS

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:10:53
Keluar:
21:40:00

Presensi Mahasiswa 12.3A.07

Nim

12210631

12210634

12210635

12210638

12210643

Nama

made wikrama
dana iswara

septian dwi nur
johansyah

anggiko bhisara

mochamad
ghufan ghifari

i made satya
tahta dharma

12

13

14 15 16

Jumlah

15

16

14

15

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210631-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210634-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210635-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210638-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210643-07-NUR.js

Nim

12210646

12210652

12210655

12210656

12210658

12210667

12210668

12210671

12210680

12210685

Nama 1 2 3
arka aden 1 1 0
cahya

ahmadululilmi 1 1 1

anyndhia restu 0 1 1
pertiwi

ary zuhma 1 0 1

annaya marista 0 1 1

ahmadin cetta 1 1 1
subagyo

m agitz ruslani 1 1 0
sya'ban

arif herbyan 0 0 0
saputra

andryan 0 0 1
prasetyo

agus setiawan 1 1 1
Pertemuan 1 2 3
Jumlah Hadir 11 12 12

Penilaian 12.3A.07

NIM

12210631

12210634

NAMA

made wikrama dana
iswara

septian dwi nur johansyah

13
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TUGAS UTS

0 0

0 0

11

11

15

12

12

15

UAS

13 14
1 |1
1 |1
1 |1
1 |1
1 |1
1 |1
1 |1
1 |1
1 |1
1 |1
13 14
15 15
GRADE
AKHIR
B

B

15

15

15

16

16

15

Jumlah

13

14

15

14

13

15

13

14

15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210646-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210652-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210655-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210656-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210658-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210667-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210671-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210680-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210685-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210631-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210634-07-NUR.js

NIM

12210635

12210638

12210643

12210646

12210652

12210655

12210656

12210658

12210667

12210668

12210671

12210680

12210685

NAMA

anggiko bhisara

mochamad ghufan ghifari

i made satya tahta dharma

arka aden cahya

ahmadululilmi

anyndhia restu pertiwi

ary zuhma

annaya marista

ahmadin cetta subagyo

m agitz ruslani sya'ban

arif herbyan saputra

andryan prasetyo

agus setiawan

Presensi TUGAS UTS

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

UAS

GRADE
AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210635-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210638-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210643-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210646-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210652-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210655-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210656-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210658-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210667-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210671-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210680-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210685-07-NUR.js

